

Protokół z posiedzenia Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia
Rady Dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy
w dniu 15 października 2014 roku

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia
2. Opinia Komisji w sprawie budżetu druk 329
3. Opinia Komisji w sprawie budżetu 330 druk
4. Wskazanie Zarządu lokalizacji nowej przychodni na terenie Zielonej Białołęki *
5. Informacja na temat lokalizacji inwestycji przeznaczonych pod usługi zdrowia na terenie wschodniej części Białołęki w planach zagospodarow. miejscowego
6. Przyjęcie protokołu i zamknięcie posiedzenia

Ad 1

Przewodnicząca rozpoczęła posiedzenie. Radni jednogłośnie przyjęli porządek.

Ad 2

Dołożenie do wypłaty zasiłków mieszkaniowych załącznik 1

Ad 3

Załącznik 2

Ad 2

Burmistrz Piotr Jaworski przedstawił zmiany dzielnicowe w załączniku nr 1 druk 329. Dotyczyły głównie dołożenia do wypłaty zasiłków mieszkaniowych.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała zmianę w załączniku 1.

Ad 3

Burmistrz Piotr Jaworski przedstawił propozycje budżetowe w zakresie spraw społecznych dotyczące budowy żłobków. Komisja jednogłośnie przyjęła pozytywną opinię dotyczącą projektu budżetu na 2015 r. – załącznik 2.

Ad 4

Burmistrz Piotr Jaworski w odpowiedzi na zapytania Agnieszki Borowskiej przewodniczącej Komisji z poprzedniego posiedzenia w sprawie wskazania przez Zarząd lokalizacji nowej przychodni na terenie Zielonej Białołęki przedstawił propozycję lokalizacji.

Zarząd proponuje zlokalizować przychodnię na działce o po. 0,8 ha przy ul. Ostródzkiej (Mochtyńskiej) – załącznik 3. Grunt jest uregulowany, jest dobra komunikacja oraz powierzchnia wystarczająca na wybudowanie przychodni. Piotr Jaworski przedstawił również jak miejsca pod zdrowie zlokalizowane są lub planowane na terenie nowych planów miejscowych.

Przeanalizowane następujące uchwały

**UCHWAŁA Nr XLII/552/01
RADY GMINY WARSZAWA - BIAŁOŁĘKA
z dnia 25 maja 2001 r.**

**w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu obszaru X-71 –
część I, w gminie Warszawa – Białołęka.**

Dla obszarów **usług publicznych (Up)** ustala się następujące obowiązujące przeznaczenie podstawowe: usługi I i II stopnia obsługi z zakresu: oświaty i kultury, **ochrony zdrowia**, bezpieczeństwa publicznego, administracji, finansów, usług bytowych, handlu detalicznego, turystyki, rekreacji i wypoczynku.

Dla obszarów **mieszkaniowych (M)** ustala się następujące obowiązujące przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i wielorodzinna niska wraz z **usługami I stopnia obsługi z zakresu: handlu, usług bytowych i publicznych.**

UCHWAŁA
RADY GMINY WARSZAWA BIAŁOLEKA
z dnia 27 czerwca 1997 roku
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
osiedli Mochtyńska-Kobiałka w gminie Warszawa Białoleka

Na terenach przeznaczonych pod usługi [U] ustala się następujące obowiązujące przeznaczenie podstawowe: usługi handlu, rzemiosła nieuciążliwego, gastronomii, **zdrowia.**

UCHWAŁA Nr XLVII/621/01
RADY GMINY WARSZAWA - BIAŁOLEKA
z dnia 26 października 2001 r.
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
m.st. Warszawy, dla fragmentów obszarów O-51 i X-71
w gminie Warszawa – Białoleka.
(brak)

UCHWAŁA Nr XXVII/528/2004
RADY MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY
z dnia 25 marca 2004 roku

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu Grodzisk

Dla terenów usług publicznych [Up] ustala się następujące obowiązujące przeznaczenie podstawowe: usługi lokalne i ponadlokalne z zakresu: oświaty i kultury, ochrony zdrowia, bezpieczeństwa publicznego, administracji, finansów, usług bytowych, handlu detalicznego, turystyki, rekreacji i wypoczynku.

UCHWAŁA NR LXXI/2230/2010
RADY MIASTA STOLECZNEGO WARSZAWY
z dnia 28 stycznia 2010 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Białoleka
Wieś

U-Op/U-Z/U-K/US/U-p – tereny usług oświaty – przedszkole, usług zdrowia, usług kultury oraz usług sportu i rekreacji z towarzyszącymi usługami związanymi z funkcjami publicznymi o zasięgu lokalnym,

Przewodnicząca A. Borowska wniosła, aby Zarząd Dzielnicy przedstawił propozycję nowej lokalizacji przychodni do Biura Polityki Społecznej.

Zwróciła się z prośbą o odpowiedź Biura Polityki Społecznej w miarę możliwości na następną komisję w dn. 13 listopada o godz. 16.00.

Radni jednogłośnie przyjęli protokół. Przewodnicząca zamknęła posiedzenie.

Przewodnicząca
Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia

Agnieszka Borowska